
 全国舞台テレビ照明事業協同組合 御中 
 

 

2023 年 8 月吉日 
  

「K アリーナ横浜」 

舞台・照明・電源・映像システム説明会のご案内 
 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 このたび 株式会社 K アリーナマネジメント(本社：港区西麻布１丁目３番４号 代表取締役：田村 剛)は、 

 「K アリーナ横浜」を 2023 年 9 月 29 日(金)に開業いたします。 

 世界最大級の音楽アリーナ 「K アリーナ横浜」は、多種多様な文化が 

 混じり合う国際都市・横浜に誕生します ～すべては『音楽』を楽しむために～ という 

 コンセプトのもと 音楽を聴く人・奏でる人のために創られた特別なアリーナとして 

 音楽を心ゆくまで楽しめる空間を提供してまいります。 

 つきましては、開業前に、「全国舞台テレビ照明事業協同組合」の皆様を対象に 

 舞台・照明・電源・映像システムをメインとした、説明会を実施させていただきます。 

 是非ご参加を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 なお、この説明会では、控室等の施設はご覧いただけません。ご了承下さい。 

 また、9 月中頃に施設説明会の開催を予定しております。 

 改めて、ご案内させて頂きます。 

                                                                 

           謹白  

 

株式会社 K アリーナマネジメント  

営業部 テクニカルグループ 

  

記 

 

 開催日時： 2023 年 8月 23 日(水) 

① 受付 10:00～10:25  開始 10:30～(約 90 分) 

② 受付 13:00～13:25  開始 13:30～(約 90 分) 

③ 受付 16:00～16:25  開始 16:30～(約 90 分) 

 

  ・       8 月 24 日(木) 

① 受付 10:00～10:25  開始 10:30～(約 90 分) 

② 受付 13:00～13:25  開始 1３:30～(約 90 分) 

 

※人数制限はございませんが、対応人員の関係から受付時間を 

  決めさせていただいております。 

  遅れてのご入場はお断りさせて頂きます。 

 

 会 場： K アリーナ横浜 (横浜市西区みなとみらい 6-2-14／別紙地図参照） 

 

 お持ち頂く物： 誠に恐縮ですが、当日お名刺 2 枚を必ずお持ちください。 

 

  



 

 参加申込フォーム： 下記QRコードまたは、URLよりご登録下さい。 

 

 

 

 

 

 

 

    

※お申込み期限：2023 年 8 月 18 日（金）  

《お送りいただいた個人情報は、本件以外の目的に使用することはございません。》 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

 

 

本件に関するお問合せ先 

 

株式会社 K アリーナマネジメント 

営業部  オペレーショングループ 

E-mail：＠ yasuharu.miyoshi@k-arena.com 

 

 

 

【URL】 

https://forms.gle/oVs7cbgTfS7rMbxb7 

 


